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2(5) あなたは、雲南市内の公共交通機関（バス・ＪＲ・だんだんタクシー）

に満足していますか？ 

→2(6) (「やや不満」、「不満」と答えた方のみ) 

その理由は具体的にどんなことですか？ 

 

 

【参考：H23 実績 37.5％】【参考：H28 実績 55.8％】 

【参考：H24 実績 37.9％】 

【参考：H25 実績 36.4％】 

【参考：H26 実績 42.2％】 

【参考：H27 実績 45.3％】 

 

 

 

地域別では昨年に比べ、吉田、三

刀屋、加茂地域が約5ポイント増、

大東地域が約4ポイント下がった。 

 

 

 

 

 

 

年代別では 40 歳代が低い昨年と

ほぼ同様の傾向が見られた。 

 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
満足 100 13.0%
多少満足 341 44.3%
やや不満 127 16.5%
不満 77 10.0%
不明 124 16.1%

合計 769 100.0%

満足、多少満足、と答
えた人の合計
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